
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 
1 

 

DECRETO Nº 093/2017 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017. 

                                 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS  
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017 E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei, especialmente em 

atendimento ao disposto no Edital de Processo Seletivo  nº 001/2017; 

 
 DECRETA: 

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos que inscritos para 

prestar prova no Processo Seletivo nº 001/2017, conforme relação a seguir: 

TECNICA EM ENFERMAGEM 
INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

001 Diogo Filippi Chiela 057.071.519-90 Homologada 

003 Magali Valquiria Felini 027.140.229-60 Homologada 

005 Luciane Paula Lamb 051.387.669-37 Homologada 

014 Angelica Neckel de Oliveira 035.339.479-39 Homologada 

015 Angelita Ilha da Silva 104.056.219-14 Homologada 

016 Manoela Gonçalves da Rosa 086.913.249-02 Homologada 

018 Daiane Liz de Souza 053.883.239-86 Homologada 

022 Ademir de Oliveira Jesus 037.166.109-92 Homologada 

 
OPERADOR DE MÁQUINAS II 
INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

002 Pedro H. Casarotto Gasparini 083.574.349-75 Homologada 

004 Evandro Nunes 073.203.309-89 Homologada 

006 Ivanor Dala Possa 065.200.779-17 Homologada 

007 Jackson Morás 077.160.489-02 Homologada 

008 Eduardo Júnior Calegari 042.578.749-45 Homologada 

009 Valdir Piaia 732.463.609-87 Homologada 

010 Cleumir Martini 055.661.849-10 Homologada 

011 Aldo Castanha 400.560.079-49 Homologada 

012 Alvicio Teobaldo  Mees 251.236.029-68 Homologada 

013 Lisandro José Chichelero 081.032.339-78 Homologada 

017 Fernando Padilha dos Santos 066.259.259-00 Homologada 

019 Ricardo Luiz Ziliotto 061.496.649-37 Homologada 

020 Adilson Roberto Nilson 038.094.629-77 Homologada 

021 Ademir Galvão 862.792.209-82 Não homologada 

023 Remi Paulo Chiarello 425.476.799-49 Homologada 

 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 
2 

Art. 2º - Foram homologadas 22 (vinte e duas) inscrições. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – SC, EM 15 
DE FEVEREIRO DE 2017. 

 
 
 

MARCIANO MAURO PAGLIARINI 
Prefeito Municipal 

 

 

GILBERTO SOUZA DOS SANTOS 
Secretario Mun. De Administração e Fazenda 

 

 

MAURO C. R. DOS SANTOS 
Assessor Jurídico 


